

Solo Kolding Storcenter ApS

Frejasvej 7, 6862 Tistrup

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 31 93 86 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Peter Henrik Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solo Kolding Storcenter ApS Frejasvej 7 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 31 93 86 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Henrik Nissen Andreas Balling Nissen Anna-Marie Balling Nissen
Direktion	Andreas Balling Nissen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Solo Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af modetøj.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter er ophørt i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -178.164 kr. mod -538.689 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	761.851	877.926
1 Personaleomkostninger	-990.292	-1.166.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-181.683
Driftsresultat	-228.441	-470.301
Andre finansielle indtægter	63	67
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.204	-219.455
Resultat før skat	-245.582	-689.689
Skat af årets resultat	67.418	151.000
Årets resultat	-178.164	-538.689
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-178.164	-538.689
Disponeret i alt	-178.164	-538.689

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	483.097
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	483.097
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	252.504
Materielle anlægsaktiver i alt	0	252.504
Huslejedeposita	0	411.596
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	411.596
Anlægsaktiver i alt	0	1.147.197
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	0	379.731
Varebeholdninger i alt	0	379.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	38.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	405.368	0
Udskidte skatteaktiver	196.000	261.903
Andre tilgodehavender	0	5.950
Tilgodehavender i alt	601.368	306.555
Likvide beholdninger	5.520	246.073
Omsætningsaktiver i alt	606.888	932.359
Aktiver i alt	606.888	2.079.556

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	0	-538.689
	Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>-413.689</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.967	484.182
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.741.369
	Selskabsskat	894	0
	Anden gæld	463.027	267.694
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>481.888</u>	<u>2.493.245</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>481.888</u>	<u>2.493.245</u>
	 Passiver i alt	 <u>606.888</u>	 <u>2.079.556</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	895.390	1.058.179
Pensioner	60.581	77.712
Andre omkostninger til social sikring	23.469	20.620
Personalemkostninger i øvrigt	10.852	10.033
	<u>990.292</u>	<u>1.166.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	198.257
Andre finansielle omkostninger	17.204	21.198
	<u>17.204</u>	<u>219.455</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		1.207.769
Afgang		-1.207.769
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		724.672
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-724.672
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	609.067
Afgang	<u>-609.067</u>
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	356.563
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-356.563</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-538.689	0
Årets overførte resultat	-178.164	-538.689
Tilskud fra moderselskab	<u>716.853</u>	<u>0</u>
	0	-538.689

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solo Company ApS, CVR-nr. 36394560 som administrationselskab og hæfter fra 1. oktober 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.